



Bölgesel amatör lig 4.gurup maçında temsilcimiz Fatsa belediye spor kendi saha ve seyircisi önünde Erzincanspor ile karşılaştı.

Maça Fatsa belediye spor kalede Alican, Yusuf,Halil İbrahim,Alparslan, Mehmet,Sergen,Yalçın,Emre,Gökhan,Uğur, Ali onbiri ile başlarken konuk ekip Erzincanspor kalede Hayrettin, Bilal, Soner,Enver,Muammer,Gökhan,Bayram,Sefa,Beytullah onbiri ile maça başladı.

Fatsa belediye spor ilk dakikalarda iyi başladığı futbolla bir çok pozisyona girmesine rağmen,gol vuruşu yapamayınca. Ani gelişen kontratakta gölü Erzincan spordan 14.dakikada Gökhan takımını deplasmanda şık bir vuruşla öne geçirdi. Bu dakikadan sonra sıklaşan Fatsa belediye spor atakları konuk takımın bunalmasını sağladı. İlk tehlikeli atak 29.dakikada Uğur Emre'nin güzel ortasında boş kaleye topu gönderemedi.Sıklaşan pozisyonlar sonrası 39.dakikada Fatsa belediye golü buldu. Sergen şık bir ara pasında Emre golü atan futbolcu oldu.Karşılıklı ataklarla sonuç bulunamayınca ilk yarı 1-1 berabere bitti.İkinci yarıda üstünlüğü ele alan Fatsa belediye spor sık sık yakaladığı pozisyonlar sonrası 75.dakikada bir ceza vuruşundan gelen ortaya yükselip çok şık bir kafa vuruşu yapan Gökhan, takımını galibiyete taşıyan futbolcu oldu.

Sarı kartlar. Ali Ömür 36.dakika Sergen 70.dakika Fatsa belediyespor, Yusuf 83.dakika Fatsa belediyespor “

Sefa, Erzincan spor Soner 85.dakika

Değişiklikler

Fatsa belediye: Yalçın yerine Fatih 59. Dakika Halil İbrahim yerine Mahir 63.dakika Uğur yerine Atilla 81.dakika

Erzincan spor: Soner yerine Onur 86.dakika

Maçtan notlar:

Sahanın en iyisi olarak Fatsa belediye spordan Sergen ön plandaydı.

Mücadelenin zaman zaman sertliklerle geçmesi maçın heyecanının yüksek olmasından

Fatsa Belediye Spor: 2 Erzincan Spor: 1

Çarşamba, 13 Kasım 2013 11:41 -

kaynaklanmasındandı.

Maçın Hakemleri. Orta hakem Burak Pakkan, Yardımcıları Ahmet Çağatay- Fatih Yeğni

4.hakem Gökhan Biçici

Karşılaşmayı 1500 kadar seyirci izledi.

Güzel ve güneşli bir saha ve iyi bir zeminde futbol oynandı.

Fatsa belediyenin hocası Sait Taş ile yardımcısı Hakan Koçer ilk resmi maçta takımın başındaydı.

Maçın yıldızı oynadığı futbol ile Fatsa Belediyesporlu Sergen oldu.

